
Bereich Name Telefon DW FAX Email (Hyperlink)

   Speditionsleitung   Andreas Krämer +49 (0)212-23223- 18 81 a.kraemer@jdc-logistik.de

  Akquisition / Vertrieb

 - Leitung   Michael Gross +49 (0)212-23223- 27 61 m.gross@jdc-logistik.de

 - Assistenz Speditions- und Vertriebsleitung   Silke Malz 31 61 s.malz@jdc-logistik.de

 - Email - Verteiler Vertrieb vertrieb@jdc-logistik.de

   Zentrale info@jdc-logistik.de

  - Empfang / Telefonzentale   Silke Schrammen +49 (0)212-23223- 11 61 zentrale@jdc-logistik.de

  Landverkehre EU

  - Leitung   Sabrina Eichler +49 (0)212-23223- 40 83 s.eichler@jdc-logistik.de

  - Sammelgut - Ausgang EU   Pascal Mertgen 47 83 p.mertgen@jdc-logistik.de

  - Sammelgut - Ausgang EU   Joana Frühwirth 20 83 j.fruehwirth@jdc-logistik.de

  - Sammelgut - Ausgang EU   Wencke Derda 57 83 w.derda@jdc-logistik.de

  - Sammelgut - Ausgang EU / Administration   Dana Eichholtz 34 83 d.eichholtz@jdc-logistik.de

  - Sammelgut - Ausgang EU / Administration   Christina Steffens 43 83 c.steffens@jdc-logistik.de

  - Nahverkehr / Sammelgut - Eingang EU   Christina Abermet 39 83 c.abermet@jdc-logistik.de

  - Nahverkehr / Sammelgut - Eingang EU   Sebastian Elger 33 83 s.elger@jdc-logistik.de

  - Frachtabrechnung   Ilona Koch 41 83 i.koch@jdc-logistik.de

  - Frachtabrechnung   Armerinda Volpe 29 83 a.volpe@jdc-logistik.de

  - Frachtabrechnung   Sarah Tatuhey 44 83 s.tatuhey@jdc-logistik.de

  - Azubi Sammelgut - Ausgang EU 46 83 sammelgut@jdc-logistik.de

  - Azubi Nahverkehr / Sammelgut - Eingang EU 56 83 nahverkehr@jdc-logistik.de

  - Email - Verteiler Sammelgut - Ausgang EU sammelgut@jdc-logistik.de

  - Email - Verteiler Nahverkehr / Sammelgut - Eingang EU nahverkehr@jdc-logistik.de

  - Email - Verteiler Frachtabrechnung abrechnung@jdc-logistik.de

  Internationale Transporte

  - Leitung   Michael Hutmacher +49 (0)212-23223- 73 85 m.hutmacher@jdc-logistik.de

  - Luftfracht   Andrea Stratmann-Eick 13 85 a.stratmann@jdc-logistik.de

  - Luftfracht / Seefracht   Peter Daltrop 12 84 p.daltrop@jdc-logistik.de

  - Seefracht   Kilian Walther 19 84 k.walther@jdc-logistik.de

  - Nicht - EU Verkehre Straße / Zollabfertigung   Valesca Kretschmer 15 84 v.kretschmer@jdc-logistik.de

  - Nicht - EU Verkehre Straße / Zollabfertigung   Wolfgang Schemmelmann 45 85 w.schemmelmann@jdc-logistik.de

  - Nicht - EU Verkehre Straße / Zollabfertigung   Sabine Hartrumph 59 85 s.hartrumph@jdc-logistik.de

  - Azubi Seefracht 16 84 seefracht@jdc-logistik.de

  - Azubi Nicht - EU Verkehre Straße 37 85 lkw-international@jdc-logistik.de

  - Email - Verteiler Seefracht seefracht@jdc-logistik.de

  - Email - Verteiler Luftfracht luftfracht@jdc-logistik.de

  - Email - Verteiler Nicht - EU Verkehre Straße lkw-international@jdc-logistik.de

  Logistik

 - Leitung   Lars Herweg +49 (0)212-23223- 32 87 l.herweg@jdc-logistik.de

  - Lagerlogistik   Alexander Rombey 52 87 a.rombey@jdc-logistik.de

  - Lagerlogistik   André Schulz 38 87 a.schulz@jdc-logistik.de

  - Lagerlogistik   Christian Kania 54 87 c.kania@jdc-logistik.de

  - Lagerlogistik   Niklas Walther 42 83 n.walther@jdc-logistik.de

  - Schadenmanagement   Daniel Schmitz 72 83 d.schmitz@jdc-logistik.de

  - Azubi Lagerlogistik 87 logistik@jdc-logistik.de

  - Email - Verteiler Lagerlogistik logistik@jdc-logistik.de

  Disposition / Fuhrpark

 - Leitung Disposition   Daniel Seiffert +49 (0)212-23223- 17 61 d.seiffert@jdc-logistik.de

 - Leitung Fuhrpark   Michael Kuczera 35 61 m.kuczera@jdc-logistik.de

 - Lademittelverwaltung   Jörg Koch 30 61 j.koch@jdc-logistik.de

 - Lademittelverwaltung   Michaela Kolbe 30 61 m.kolbe@jdc-logistik.de

 - Disponent / Teil- und Komplettladungen   Christian Hölscher 14 83 c.hoelscher@jdc-logistik.de

 - Teil- und Komplettladungen   Marcel Bartoschek 36 83 m.bartoschek@jdc-logistik.de

 - Azubi Disposition 61 disposition@jdc-logistik.de

 - Email - Verteiler Disposition disposition@jdc-logistik.de

 - Email - Verteiler Teil - und Komplettladungen ladungsverkehr@jdc-logistik.de

  Buchhaltung

 - Leitung   Kerstin Pawlenka +49 (0)212-23223- 23 60 k.pawlenka@jdc-logistik.de

  - Buchhaltung   Helene Deiss 48 60 h.deiss@jdc-logistik.de

  - Buchhaltung   Charlotte Werner 25 60 c.werner@jdc-logistik.de

  - Buchhaltung   Ira Deiss 26 60 i.deiss@jdc-logistik.de

 - Email - Verteiler Buchhaltung buchhaltung@jdc-logistik.de

  ParcelServiceDahmen   Tobias Bedarff +49 (0)212-23223- 58 82 t.bedarff@jdc-logistik.de

 - Email - Verteiler PSD psd@jdc-logistik.de

Stand: 04.10.2023
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